РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   26  февраля  2021 года № 73
с. Глядянское

О     внесении  изменения    в   постановление
Администрации      Притобольного      района
от  05.06.2019 г. № 217 «О межведомственной
комиссии       по         охране         труда      при
Администрации    Притобольного      района»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской  Федерации»,   Администрация     Притобольного    района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Притобольного района от 05.06.2019 г.                № 217 «О межведомственной комиссии по охране труда при Администрации Притобольного района» изменение, изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Притобольного района                                                                                Д.Ю. Лесовой

Позднякова О. И.
8(3522) 42-89-87 доб.220

 (
Приложение

      к
 постановлению
Администрации  Притобольного

 района
от    26    февраля

2021

 года

№

  73
«О внесении изменения
 в постановление
Администрации Притобольного
района
от 05.06.2019 г. №
217
«О межведомственной комиссии по охране труда при Администрации Притобольного района»
)

 (
Приложение           к         постановлению
Администрации                Притобольного района        от      5      июня     2019   года    №         217          «О   межведомственной   комиссии      по       охране     труда    при    Администрации                Притобольного                           района»
)

СОСТАВ
межведомственной комиссии по охране труда

       заместитель Главы Притобольного района, председатель комиссии;
       руководитель отдела аграрной политики и экономики Администрации Притобольного района, заместитель председателя комиссии;
       главный специалист отдела аграрной политики и экономики Администрации Притобольного района,  секретарь комиссии

Члены комиссии:
        председатель Координационного Совета организаций профсоюзов Притобольного района (по согласованию);
        начальник ОГИБДД МО МВД России «Притобольный» (по согласованию);
        главный специалист – уполномоченный ГУ Курганского регионального отделения Фонда социального страхования РФ (по согласованию);
         ведущий специалист - эксперт Кетовского территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Курганской области  (по согласованию);
        и.о. руководителя (главного редактора)  газеты «Притоболье» (по согласованию);
        руководитель отдела правовой и кадровой работы Администрации Притобольного района;
        начальник отделения надзорной деятельности ГУ МЧС по Притобольному району    (по согласованию);
        главный государственный инспектор Ростехнадзора по Притобольному району (по  согласованию).